
Broj: 0203-1630/13 
Datum: 11. 07. 2013. god. 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Bihaću, a u vezi sa članom 9. Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje redoslijeda prijema kandidata za upis na I godinu studija 
na Univerzitetu u Bihaću, Nastavno-naučno vijeće Pedagoškog fakulteta na 7. (sedmoj) 
vanrednoj sjednici u akademskoj 2012/13. godini, održanoj dana 11. jula 2013. godine, donosi 

O D L U K U 
0 usvajanju rang-Iiste i spiska primljenih kandidata za upis 

u I (prvu) godinu Prvog ciklusa studija na 
Pedagoškom fakultetu Univerziteta u Bihaću u akademsku 2013/14. godinu 

I 
Usvaja se od strane Centralne komisije za prijemni ispit na Pedagoškom fakultetu 
Univerziteta u Bihaću rang-lista i spisak primljenih kandidata za upis u I (prvu) godinu Prvog 
ciklusa studija u akademsku 2013/14. godinu. 
Sastavni dio ove odluke je rang-lista, odnosno spisak primljenih kandidata za upis u I (prvu) 
godinu Prvog ciklusa studija u akademsku 2013/14. godinu. 

II 
Kandidati koji nisu položili prijemni ispit iz jednog od eliminatornih predmeta na drugom 
upisnom roku polažu prijemni ispit samo iz onog dijela koji nisu položili. 

III 
Na objavljenu rang-listu kandidati mogu uložiti pismeni prigovor Nastavno-naučnom vijeću 
Pedagoškog fakulteta u roku od 3 (tri) dana od dana objavljivanja liste. 
Nastavno-naučno vijeće Pedagoškog fakulteta je dužno u roku od 3 (tri) dana odlučiti o 
prigovoru i o tome obavijestiti kandidata. 
Odluka Nastavno-naučnog vijeća Pedagoškog fakulteta je konačna. 

IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

^j-p.'„t.j^iPredsjedavajući NNV-a 

CTiadin Ibrahimpašić 

DOSTAVITI: 
1. Studentska služba, 
2. Oglasna ploča, 
3. Web stranica, 
4. a/a. 



UNIVERSITV OF BIHAĆ - Universitas studiorum Bihigiensis - PEDAGOGICAL FACULTV 
Address: Žegar, Luke Marjanovića bb, 77 000 Bihać, BiH; Phone: 037-229-850, Fax: 037-229-878 

www.pfb.unbi.ba,www.pfb.ba, Transaction account: 338-00022100058-77 UniCredit Bank ; ID: 4263100670041 

Pedagoški fakultet 
UNIVERZITET U BIHAĆU 

ODSJEK: BOSANSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST 

Spisak kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 

PRIJEMNI ISPIT 
UKUPNO R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 

BODOVI Bosanski 
jezik 

Književnost 
UKUPNO 

1. Sinanović (Nesib) Senaid 39,4 9,5 6 54,9 

2. Smajić (Meho) Ines 32,7 12 9 53,7 

3. Hrustanović (Samir) Zerina 29,4 13,5 10 52,9 

4. Rahmanović (Sejad) Dženana 32,0 12 7 51,0 

5. Balić (IVlirdal) Dženan 32,3 8,5 6 46,8 

6. Dervišević (Reuf) Lejla 24,6 15 7 46,6 

7. Mehulić (Edin) Tihan 26,4 8,5 6 40,9 

Kandidat ima od rednog bro ja 1 do rednog bro ja 7 se omoguću je upis na redovni studij . 

Spisak VANREDNIH kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 

PRIJEMNI ISPIT 
UKUPNO R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 

BODOVI Bosanski 
jezik 

Književnost 
UKUPNO 

1. Huseinbašić (Zahid)Fata 37,7 14 13 64,7 

Kandidatu pod redn im b ro jem 1 se o m o g u ć u j e upis na vanredni studij. 

Spisak kandidata koji NISU POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 
BODOVI 

PRIJEMNI ISPIT 
R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 

ULAZNI 
BODOVI Bosanski 

jezik 
Književnost 

1. Jusić (Esad) Nelvedin 26,4 6,5 0 
Kandidat pod rednim brojem 1 se upućuje da u septembru ponovo polaže test iz književnosti. 

Bihać, 11.7.2013.g. 
nastav 

prof.dr.sc. Bernadin Ibrahimpašić 

http://www.pfb.ba


UNIVERSITV OF BIHAĆ - Universitas studiorum Bihigiensis - PEDAGOGICAL FACULTV 
Address: Žegar, Luke Marjanovića bb, 77 000 Bihać, BiH; Phone: 037-229-850, Fax: 037-229-878 Pedagoški fakultet 

www.pfb.unbi.ba,www.pfb.ba, Transaction account: 338-00022100058-77 UniCredit Bank ; ID: 4263100670041 UNIVERZITET.U BIHAĆU 

ODSJEK: ENGLESKI JEZIK I KNJIŽEVNOST 

Spisak kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 

BODOVI 

PRIJEMNI ISPIT 

UKUPNO R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 

BODOVI Bosanski 

jezik 

Engleski 

jezik 

UKUPNO 

1. Šabotić (Refik) Lejla 48,4 14,5 13 75,9 

2. Toromanović (izet) A lma 47,2 14 12,75 74,0 

3. Pečenković (Adnan) Amina 44,6 13,5 12,9 71,0 
4. Baltić (Fuad) Džana 48,1 9,5 12,95 70,5 

5. Huskić (Šemso) Aldina 44,5 13 12,95 70,4 

6. Hirkić (Sidik) A lan 41,8 15 10,95 67,7 

7. Šiljdedić (Jasmin) Elvedin 39,4 15 12,9 67,3 
8. Eljazović (Nisvet) Nisveta 42,4 11,5 12,8 66,7 
9. Duraković (Hazim) Emina 41,4 12 13,3 66,7 

10. Hasanbašić (Hadžib) A m i r 42,6 10 12,1 64,7 

11. Hasanović (Ibrahim) Zana 37,4 13,5 12,9 63,8 
12. Bećirspahić (Ismet) Šeherzada 41,9 11 10,6 63,5 

13. Omerčević (Hasan) Salih 37,3 11 12,85 61,2 

14. Alibabić (Šerif) Plamena 36,4 11 11,9 59,3 

15. Halkić (Halid) Elma 36,2 12,5 10,1 58,8 

16. Ćoralić (Muradifa) Kemal 37,1 12 9,65 58,8 

17. Ramić (Amir) Elma 37,1 9,5 11,9 58,5 
18. Šahinović (Muharem) AmeI 35,5 11,5 11,2 58,2 

19. Misaljević (Adnan) Muamer 32,6 11 12,9 56,5 

20. Karajić (Mehmed) Dženana 31,6 12 11,4 55,0 

21. Ičanović (Osman) A lmir 35,3 9,5 9,55 54,4 

22. Balen (Valter) Antoni je 30,3 12 11,8 54,1 
23. Pašić (Alaga) AmeI 30,1 14,5 7,8 52,4 
24. Abdić (Ermin) Aladin 33,9 8 10,1 52,0 
25. Jušić (Edin) Ervin 28,3 11 11,7 51,0 

26. Račić ( Rifet) Harun 26,6 7,5 12,8 46,9 

27. Selimović (Sead) Ervin 29,0 9 8,8 46,8 

28. Beširević (Zijad) Enes 27,4 7,5 9,4 44,3 
29. Ičanović (Husein) Sumeja 18,1 13 12,25 43,4 

Kandidatima od rednog broja 1 do rednog broja 29 se omogućuje upis na redovni studij. 

Bihać, 11.7.2013.g. 

Proc nastavi 

prof.dr.sc. Bernadin Ibrahimpašić 

http://www.pfb.ba


UNIVERSITV OF BIHAĆ - Universitas studiorum Bihigiensis - PEDAGOGICAL FACULTV 
Address: Žegar, Luke Marjanovića bb, 77 000 Bihać, BiH; Phone: 037-229-850, Fax: 037-229-878 

www.pfb.unbi.ba,www.pfb.ba, Transaction account: 338-00022100058-77 UniCredit Bank; ID: 4263100670041 
Pedagoški fakultet 

UNIVERZITET U BIHAĆU 

ODSJEK: NJEMAČKI JEZIK I KNJIŽEVNOST 

Spisak kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 
BODOVI 

PRIJEMNI ISPIT 
UKUPNO R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 

ULAZNI 
BODOVI Bosanski 

jezik 
Njemački 

jezik 

UKUPNO 

1. Hairlahović (Ekrem) Maja - 45,9 14 12,1 72,0 

2. Koljić (Mirsad) IVlirela 45,2 15 10,6 70,8 

3. Šabić (Hajrudin) Jasmira 45,0 15 10,1 70,1 

4. Bajrić (Šeherzad) Edita 45,7 15 9,3 70,0 

5. Murić (Asif) Jasmina 48,2 13,5 7,9 69,6 

6. Družanović (Husein) Eldisa 46,2 14 8,9 69,1 

7. Muhić (Hamdija) Emina 47,6 13,5 7,5 68,6 

8. Dizdarević (Hamdija) Mebrura 46,6 15 6,2 67,8 

9. Čavlović (Ivo) Daria 38,8 13,5 12,7 65,0 

10. Tahrić (Izet) Lejla 41,9 11 11,9 64,8 

11. Felić (Said) Amra 40,3 14 10,4 64,7 

12. Delić (Atko) Irfan 36,7 15 9,3 61,0 

13. Dželalagić (Samed) Samra 34,8 11,5 12,4 58,7 

14. Čizmić (Saša) Daria 33,7 14 6 53,7 

15. Mešić (Husnija )Arijan 30,7 10 11,2 51,9 
Kandidatima od rednog broja 1 do rednog broja 15 se omogućuje upis na redovni studij. 

Spisak kandidata koji NISU POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 
BODOVI 

PRIJEMNI ISPIT 
UKUPNO R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 

ULAZNI 
BODOVI Bosanski 

jezik 
Njemački 

jezik 

UKUPNO 

1. Merzihić (Husein )Denis 45,0 NIJE PRISTUPIO 

Bihać, 11.7.2013.g. 
P r c ^ e k a ^ a nastajm«: 

prof.dr.sc. Bernadin Ibrahimpašić 

http://www.pfb.ba


UNIVERSITV OF BIHAĆ - Universitas studiorum Bihigiensis - PEDAGOGICAL FACULTV 
Address: Žegar, Luke Marjanovića bb, 77 000 Bihać, BiH; Phone: 037-229-850, Fax: 037-229-878 

www.pfb.unbi.ba,www.pfb.ba, Transaction account: 338-00022100058-77 UniCredit Bank ; ID: 4263100670041 

ODSJEK : MATEMATIKA - FIZIKA 
SMJER : MATEMATIKA I INFORMATIKA 

Pedagoški fakultet 
UNIVERZITET U BIHAĆU 

Spisak kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 

BODOVI 
PRIJEMNI ISPIT 

UKUPNO 
ULAZNI 

BODOVI 
Matematika Informatika 

1. IVlesić (Ferid) Nejra 60,0 20 10 90,0 
2. Kauković (Enes) Amela 60,0 20 9 89,0 
3. Mehulić (Ismet) Jasmin 60,0 20 9 89,0 
4. Lipović (Safet) Irma 48,3 20 10 78,3 
5. Šahbazović (Nijaz) A lmedina 47,7 20 10 77,7 
6. Jušić (Rifet) Jasmina 49,3 20 8 77,3 
7. Salkić (Mirsad) Emrah 49,7 18 9 76,7 
8. Hasanagić (Smail) Azra 47,1 20 9 76,1 
9. Sedić (Hruste) Dajla 46,9 20 9 75,9 
10. Hadžipašić (Refik) Azmi r 44,5 20 10 74,5 
11. Sedić (Hruste) A j la 47,4 18 9 74,4 
12. IVlujetić (Ahmet) iVIirzet 47,2 18 8 73,2 
13. Begović (Irfet) Katka 43,8 20 9 72,8 
14. IVlajetIć (Asmir) A lbin 45,3 16 9 70,3 

15. Koljić (IVlirsad) IVlirza 40,6 18 10 68,6 
16. Porobić (Dževad) Dženisa 41,8 18 8 67,8 
17. Begić (IVlujaga) A lmina 41,3 18 8 67,3 
18. Ahmetov ić (Muriz) Ena 38,1 18 10 66,1 
19. Salihagić (Amir) Lejla 39,7 16 10 65,7 
20. Džanić (Zlatan) Ar i jan 37,7 18 10 65,7 
21. Šarić (Jasmin) Elma 38,7 16 5 60,7 
22. Ibrahimagić (Dinko) Nikolina 38,3 14 7 59,3 
23. Alibašić (Safet) Aladin 25,7 16 8 49,7 
Kandidatima od rednog broja 1 do rednog broja 23 se omogućuje upis na redovni studij. 

Spisak VANREDNIH kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

ULAZNI BODOVI 
PRIJEMNI ISPIT 

UKUPNO 

r.br. Prezime (ime oca/majke) ime Matematika Informatika 
1. IVIedić (Ilija) Ljiljana P R E P 1 S 
Kand idatu p o d r e d n i m b r o j e m 1 se o m o g u ć u j e upis na v a n r e d n i studi j . 

B i h a ć , 1 1 . 7 . 2 0 1 3 . g . 

-£ro. z / nastavu--!-

prof.dr.sc. Bernadin Ibrahimpašić 

http://www.pfb.ba


UNIVERSITV OF BIHAĆ - Universitas studiorum Bihigiensis - PEDAGOGICAL FACULTV 
Address: žegar, Luke Marjanovića bb, 77 000 Bihać, BiH; Phone: 037-229-850, Fax: 037-229-878 

www.pfb.unbi.ba,www.pfb.ba, Transaction account: 338-00022100058-77 UniCredit Bank ; ID: 4263100670041 UNIVERZITET U B I H A Ć U 

ODSJEK: RAZREDNA NASTAVA 

Spisak kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 
BODOVI 

PRIJEMNI ISPIT UKUPNO 
BODOVA 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 
BODOVI 

Bosanski jezik Muzička kultura 

UKUPNO 
BODOVA 

1. Mušić (hamdija) IVlirela 45,3 13,5 9 67,8 

2. Rekić (Muiiamed) Merisa 44,6 14 - 7,5 66,1 

3. Ibričić (Mehmed) Aldin 36,8 13 15 64,8 

4. Suljkanović (Husein) Ejla 34,1 13 15 62,1 

5. Hadžić (Irfan) Kemal 36,0 14 10,5 60,5 

6. Ćoralić (Hidajet) Sumeja 32,2 14 13,5 59,7 

7. Ljubijankić (Enver) Jasmina 41,4 12 6 59,4 

8. Redžić (Zdravko) Dženita 37,0 12,5 9 58,5 

9. Keškić-Sulić (Sejad) Ajia 36,1 14 6 56,1 

10. Raković (Edo) Samra 36,3 12 7,5 55,8 

11. IVluharemagić (Nusret) Nusmir 34,4 11 9 54,4 

12. Prošić (Đulaga) Elma 32,5 12,5 9 54,0 

13. Ćoralić (Asim) Armin 34,3 12 7,5 53,8 

14. Jakupović (Suvad) Sinaid 26,1 13 13 52,1 

15. Čavkić (Indir) Šelierzada 34,9 7,5 7,5 49,9 

16. Handanagić (Mujo) IVlinela 30,8 12 6 48,8 

17. IVlerdanić (Safet) Sebina 31,2 8 6,5 45,7 
Kandidatima od rednog broja 1 do rednog broja 17 se omogućuje upis na redovni studij 

Bihać, 11.7.2013.g. 
Pro' 

rt 
nastavu 

prof.dr.sc. Bernadin Ibrahimpašić 

http://www.pfb.ba


UNIVERSITV OF BIHAĆ - Universitas studiorum Bihigiensis - PEDAGOGICAL FACULTV 
Address: Žegar, Luke Marjanovića bb, 77 000 Bihać, BiH; Phone: 037-229-850, Fax: 037-229-878 

www.pfb.unbi.ba,www.pfb.ba, Transaction account: 338-00022100058-77 UniCredit Bani« ; ID: 4263100670041 

ODSJEK: PREDŠKOLSKI ODGOJ 

Pedagoški fakultet 
UNIVERZITET U BIHAĆU 

Spisak kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prez ime ( ime oca/majke) ime 
ULAZNI 

B O D O V I 

PRIJEMNI ISPIT 
U K U P N O R.br. Prez ime ( ime oca/majke) ime 

ULAZNI 

B O D O V I 
L ikovno Muz ičko 

U K U P N O 

1. Saračević (Ami r ) Hana 43,1 9 15 67,1 

2. Top ić (Zlatan) Elma 45,3 9 12 66,3 

3. IVlulalić (Agan) Emina 45,8 10 9 64,8 

4. Merdanov ić (Safet) Sanela 37,0 9 15 61,0 

5. Begić (Besim) A lb ina 42,9 9 9 60,9 

6. Pajazetović (Mirsad) Ena 36,1 9 12 57,1 

7. Hasanić (Tehv id ) M e d i n a 36,1 9 10,5 55,6 

8. Midž ić (Husein) Eivisa 34,6 9 10,5 54,1 

9. De lamović ( Ibro) Az ra 33,2 9 10,5 52,7 

10. Kabiljagić (Kemal) Kenana 29,5 9 13,5 52,0 

11. ' Sel imović (Fadil) Mel isa 27,7 9 15 51,7 

12. Šišić (Kasim) Dženeta 32,8 9 9 50,8 

13. Bubulj (Branislav) Ivana 32,4 9 9 50,4 

14. Vil ić (Redžo) Zinajda 27,8 9 13,5 50,3 

15. Balić (Besim) Dženana 34,0 9 6 49,0 

16. Veladžić (Sejfo) Nermina 31,4 10 7,5 48,9 

17. Barakovac (Samir) Samra 24,7 10 13,5 48,2 

18. Ramić (Hirzet) Irena 27,2 9 9 45,2 

19. Šarić (Senad) Dženana 22,9 9 12 43,9 

20. Krišto (Žel jko) Ena 24,1 9 10,5 43,6 

21. Vukal ić (Adi l ) M e r i m a 28,5 9 6 43,5 

22. Pi l ipović (Edo) Rahima 26,2 9 7,5 42,7 
Kandidatima od rednog broja 1 do rednog broja 22 se omogućuje upis na redovni studij. 

Spisak VANREDNIH kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. P rez ime ( ime oca/majke) ime 
ULAZNI 

B O D O V I 

PRIJEMNI ISPIT 
U K U P N O R.br. P rez ime ( ime oca/majke) ime 

ULAZNI 

B O D O V I 
L ikovno Muz ičko 

U K U P N O 

1. Vuko jev ić (Branko) Ivona 31,4 9 12 52,4 
2. Šoić (V lad imi r ) Mar i ja 24,9 9 7,5 41,4 

Kandidatima od rednog broja 1 do rednog broja 2 se omogućuje upis na vanredni studij. 

Spisak kandidata koji NISU POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. P rez ime ( ime oca/majke) ime 
ULAZNI 

B O D O V I 

PRIJEMNI ISPIT 
U K U P N O R.br. P rez ime ( ime oca/majke) ime 

ULAZNI 

B O D O V I 
L ikovno M u z i č k o 

U K U P N O 

1. Hamzić ( Ibrahim) Nisveta 43,2 NIJE PRISTUPILA 

Bihać, l l ,7 .2013 .g . 

prof.dr.sc. Bernadin Ibrahimpašić 

http://www.pfb.ba


U N I V E R S I T V O F B I H A Ć - Un ivers i tas s tud io rum B ih ig iens is - P E D A G O G I C A L F A C U L T V 
Address: Žegar, Luke Marjanovića bb, 77 000 Bihać, BiH; Phone: 037-229-850, Fax: 037-229-878 Pedagoški fakultet 

www.pfb.unbi.ba,www.pfb.ba, Transaction account: 338-00022100058-77 UniCredit Bank; ID: 4263100670041 UNIVERZITET U B IHAĆU 

ODSJEK: TJELESNI ODGOJ I SPORT 

Spisak kandidata koji su POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 
BODOVI 

PRIJEMNI ISPIT 
UKUPNO R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 

ULAZNI 
BODOVI 

Bosanski jezik Motorika 
UKUPNO 

1. Redzić (Avdega) Emir 46,7 15 13,12 74,8 
2. Živković (IVlarinko) IVlario 45,8 11 15,2 72,0 
3. Hamzić (Nijaz) Emrah 40,3 14 16,8 71,1 
4. Dulić (Sulejman) Elvedin 38,1 15 16 69,1 
5. Bajrektarević (Halid) Tarik 40,3 14 14,24 68,5 
6. Šumar (Husein) Adnan 36,3 12 15,2 63,5 
7. Trejić (Jusuf) Đulaga 39,5 13 • 10,4 62,9 
8. Rekić (Enver) Elvin 35,9 14 12,8 62,7 
9. Pehlić (Hašim) Elvedin 36,3 12 14,24 62,5 
10. Mulić (Almer) Andrea 34,6 11 15,84 61,5 
11. Seferović (Sakib) Seid 40,2 6 13,28 59,5 
12. Nakić (Samir) Belma 41,7 11 6,28 59,0 
13. Harlaher (Siniša) Toni 36,5 14 8,32 58,8 
14. Šabić (Nurija) Sabahudin 33,1 10 15,52 58,6 
15. Begić (Muamer) Edin 33,8 11 13,76 58,6 
16, Velić (Osman) Ibrahim 32,3 9 14,56 55,9 
17. Tatarević (Rasim) Almir 34,5 10 11,36 55,8 
18. Horozović (Ekrem) Hasib 38,5 11 6,08 55,6 
19. Šabić (Mirsad) Ernedin 32,7 13 9,76 55,5 
20. Šil jdedić(lzet) Haris 32,3 13 10,08 55,3 
21. Musić (Asim) Dedo 34,0 10 10,72 54,7 
22. Haskić(Edin) Adi l 35,0 11 8,48 54,5 
23. Hadžić (Mehmed) Adnan 37,1 9 8,32 54,4 
24. Džaferović (Redžo) Enis 33,4 13 7,2 53,6 
25. Demirović (Jasmin) Emir 34,9 10 8,48 53,4 
26. Bašić (Rame) Alija 32,7 12 8,32 53,0 

Kandidat ima od rednog bro ja 1 d o r e d n o g bro ja 26 se o m o g u ć u j e upis na redovn i studi j . 

Spisak kandidata koji NISU POLOŽILI prijemni ispit 

R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 
ULAZNI 
BODOVI 

PRIJEMNI ISPIT 
R.br. Prezime (ime oca/majke) ime 

ULAZNI 
BODOVI 

Bosanski jezik Motorika 
1. Osmančević (Abdija) Alen 40,7 11 5,92 
2. Safić (Ramo) Ami l 37,5 10 4,96 
3. Nahić (Emir) Enver 36,3 14 5,28 
4. Muranović (Izet) A lmir 31,8 8 3,84 
5. Četić (Asmir) Edis 29,3 14 4,16 

Kandidat i od rednog bro ja 1 do r e d n o g bro ja 

sposobnost i . 

5 se 

Bihać, 11.7.2013.g. 

astavu 

prof.dr.sc. Bernadin Ibrahimpašić 

http://www.pfb.ba

